M CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO
Casa João Pereira de Andrade

INDICAÇÃO N° 028/2021.

EXM°. SR. VICE-PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DO
CONDADO-PE.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o

plenário e cumpridas as formalidades regimentais, Indica ao

Poder Executivo Municipal e ao Secretário de Infra Estrutura

Municipal, que o mais depressa possível, faça proceder OBRAS

DE ASFÁLTAMENTO nas Avenidas 15 de novembro e 07 de

setembro até o trevo de Diogo, sendo essas vias de grande

circulação de veículos e pedestres.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Condado, em

17 de agosto de 2021.

Ver. GENIVALDO MARINHO DE BARROS
VAVÁ

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.
CÂMARA DE VEREADORES - CONDADO- PL

U D G  EM  P L E N Á R ' 0

EM A( Justificativa em plenário.

Av. 15 de Novembro 668 Condado -  PE Cep: 55.940.000 CNPJ: 11.490.422/0001-09
Fone: (81) 3642-1072 e-mail: gabinete.cmc.pe(5>outlook.com

camaracondadope@outlook.com

mailto:camaracondadope@outlook.com